Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.10.2022г. № 351

О результатах проведения муниципального этапа

областного конкурса «Я выбираю…»

В соответствии с годовым планом работы комитета образования

администрации Кировского муниципального района Ленинградской
области на 2022-2023 учебный год на базе МБУДО «Районный центр

дополнительного образования» был проведен муниципальный этап

областного конкурса «Я выбираю…», в котором приняли участие 37
обучающихся из 12 образовательных организаций.
      1. В соответствии с итоговым протоколом от 14.10.2022г. утвердить

результаты конкурса согласно приложению.

      2. Главному специалисту отдела развития муниципальной системы

образования Е. В. Сахаповой:
      2.1. Довести результаты конкурса до образовательных организаций.

      2.2. Направить работы победителей и призеров муниципального этапа

для участия в областном этапе конкурса «Я выбираю…».

      3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций
изыскать возможность для поощрения педагогических работников,

подготовивших победителей конкурса.

     4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить
на начальника отдела развития муниципальной системы образования

Е. В. Иванову.

Председатель комитета    Г.В.Мисюля

Разослано: в дело, в ОО.

Приложение

 к распоряжению комитета

 образования администрации

 Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 14.10.2022 г. № 351

Результаты проведения муниципального этапа

областного конкурса

«Я выбираю…»

Номинация: «Реклама здоровья»

обучающиеся общеобразовательных организаций Кировского муниципального района Ленинградской области

(10- 17 лет включительно)

№ ФИ участника/Название работы Призовое

место

Педагог ОО

1 Смирнова Дарья Максимовна/

Брошюра о здоровом питании для

школьников

1 место Смирнова Юлия

Николаевна

МБУДО «Районный Центр дополнительного

образования»

2 Шаркова Виктория Сергеевна/

Плакат "Здоровый выбор"

2 место Шерстнёва Екатерина

Владимировна

МБУДО «Районный Центр дополнительного

образования»

3 Лукьянчикова Александра, Ильченко

Герман, Семенов Максим, Степанян

Ангелина/ социальная реклама "Я

выбираю спорт"

3 место Ильина Мария

Алексеевна

МКОУ  «Шумская средняя

общеобразовательная школа»

Номинация: «Семья выбирает здоровье»

обучающиеся общеобразовательных организаций Кировского муниципального района Ленинградской области

(10- 17 лет включительно)

№ ФИ участника/Название работы Призовое

место

Педагог ОО

1 Академия Медиа/ Твой выбор 1 место Слепокурова Ирина

Николаевна

МБУДО «Кировский центр информационных

технологий»

2 Коцюба Екатерина Евгеньевна/

Спортивный путь

2 место Слепокурова Ирина

Николаевна

МБУДО «Кировский центр информационных

технологий»

3 Ситков Артём Павлович/ Здоровая

семья - счастливая семья

3 место Легостаева Наталья

Васильевна

МБОУ "Лицей г. Отрадное"

Номинация: «Театрализованный проект созидающей здоровье направленности»

обучающиеся общеобразовательных организаций Кировского муниципального района Ленинградской области

(10- 17 лет включительно)

№ ФИ участника/Название работы Призовое

место

Педагог ОО

1 Ибрагимов Азизхужа Акмалжонович,

Гусаров Агахан Рзаханович,  Калин

Кирилл Алексеевич/ «Наша семейная

традиция»

1 место Ороновская Анна

Станиславовна

МБОУ «Отрадненская средняя

общеобразовательная школа №3»